
Рішення № 150-11-VII від 25.03.2016 р.

Про внесення змін до рішення Славутицької 
міської ради № 103-7-VII "Про міський бюджет 
м. Славутич на 2016 рік" від 12.01.2016 р.

На підставі офіційного висновку управління фінансів Славутицької 
міської ради про обсяг залишків коштів загального та спеціального фон
дів міського бюджету станом на 01.03.2016, відповідно до стст. 78. 85 
Бюджетного кодексу України, керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні” , міська рада 

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести наступні зміни до рішення Славутицької міської ради 

№ 103-7-VII "Про міський бюджет м. Славутич на 2016 рік” від 
12.01.2016:

1.1. За рахунок вільних залишків міського бюджету збільшити бю
джетні призначення по видатках загального фонду міського бюджету на 
суму 8161,9тис. грн таким чином:

• 070201 "Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтер
нат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми" —7500,0 
тис. грн, із них:

-  2270 "Оплата-комунальних послуг та енергоносіїв" — 7500.0 тис. 
грн;

• 091209 "Програма фінансової підтримки ветеранських організацій 
міста Славутич на 2016-2020 роки"— 160,0 тис. грн:

• 110000 "Культура і мистецтво" — 54,0 тис. грн;
• 110103 "Програма загальноміських культурно-мистецьких заходів 

на 2016-2020 роки "Славутич — наш дім" — 157,5 тис. грн;
• 160101 "Програма забезпечення Славутича містобудівною доку

ментацією на 2016-2018 роки"— 140,4тис. грн;
• 250344 "Програма попередження виникнення надзвичайних ситу

ацій, сприяння діяльності підрозділу ДСНС в м. Славутич на 2016-2018 
роки''— 150,0 тис. грн.

1.2. Зменшити бюджетні призначення по видатках загального фонду 
міського бюджету на суму 41.8 тис. грн. таким чином:

• 090412 "Програма "Турбота"—41,8 тис. грн.
1.3. Збільшити бюджетні призначення по видатках загального фонду 

міського бюджету на суму 41,8 тис. грн таким чином:
• 091209 "Програма фінансової підтримки ветеранських організацій 

міста Славутич на 2016-2020 роки" —41,8 тис. грн.
1.4. Здійснити передачу бюджетних призначень таким чином:
1.4.1. Передати бюджетні призначення від головного розпорядника

бюджетних коштів "Виконавчий комітет Славутицької міської ради" до 
головного розпорядника бюджетних коштів "Управління інфраструкту
ри та капітального будівництва Славутицької міської ради” за програма
ми:

-  160101 "Програма забезпечення землевпорядною документацією 
м. Славутич на 2016-2018 роки" в сумі 80,0 тис. грн;

-  160101 "Програма забезпечення містобудівною документацією 
м. Славутич на 2016-2018 роки" в сумі 19,1 тис. грн.

1.5. Установити дефіцит загального фонду міського бюджету в сумі 
12684,9 тис. грн, джерелом покриття якого визначити вільний залишок 
коштів міського бюджету в сумі 8943,1 тис. грн, залишок освітньої суб
венції з Державного бюджету в сумі 231,9 тис. грн та залишок медичної 
субвенції з Державного бюджету в сумі 3509,9 тис. грн.

1.6. Викласти додаток 6 рішення у новій редакції (додається).
2. Управлінню фінансів (Зайченко Г.В.) внести відповідні зміни у до

датки 2, 3, 7 до вищевказаного рішення міської ради, виклавши їх у но
вій редакції.

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


